
T∕CZBXBZ 014-2023《潮州三宝（凉果）散装销售管理规范》团体标准修改单

序号 标准条文号 存在问题 修改内容

1 2
1..规范性引用文件格式有误。 1.已按要求修改。

2.本文件新版本的发布、实施时间修改为 2024 年 1 月 1 日。

2

“5.3.1”、
“5.3.2”、
“5.4.1”、
“5.4.2”、

“5.4.3”、

“5.4.4”

2.“5.3.1”、“5.3.2”、“5.4.1”、“5.4.2”、
“5.4.3”、“5.4.4”等条款编写表述及
格式不规范。

1.已按要求修改。

1 “5.3.1”条款内容修改为“采购的潮州三宝（凉果）

产品应符合 GB 14884 及有关产品明示标准的质量要求，同时还

应符合 T∕CZBXBZ 013 的要求。经营者应向供应商索取并保存

该批进货产品检验合格证明，合格证明包括但不限于：第三方

检验机构出具的近期（一年内)检验报告、出厂检验报告和其他

方式有效的检验合格证明。”

2 “5.3.2”条款内容修改为“食品经营企业应落实索证

索票制度，不得购进无合法来源或者不可追溯来源的潮州三宝

（凉果）散装食品，销售供应商证照资质、质量证明应齐全可

追溯。应建立进货查验和登记台账制度，如实记录散装食品的

名称、规格、数量、生产日期或者生产批号、保质期、进货日

期以及生产者（供货者）名称、地址、联系方式等内容。”

3 “5.4.1”、“5.4.2”、“5.4.3”、“5.4.4”条款格式按格
式要求进行修正。
2.本文件新版本的发布、实施时间修改为 2024 年 1 月 1 日。


